
 

「いずみ中央支店」の「窓口営業時間」及び「取扱業務」変更のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

横浜信用金庫「いずみ中央支店」は、窓口営業時間と取扱業務を下記のとおり変更させていただ

きます。なお、これに伴う預金口座番号の変更はありませんので、通帳、キャッシュカード等はそ

のままご利用いただけます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

１．変更日   令和１年７月１日（月） 

 

２．窓口営業時間 

令和 1年 6月 28 日（金）まで 令和 1年 7月 1日（月）以降 

９：００ ～ １５：００ 
  ９：００ ～ １１：３０ 

１２：３０ ～ １５：００ 

 １１：３０～１２：３０は窓口休業時間とさせていただきます。 

 窓口休業時間中、近隣店舗の「和泉支店」をご利用ください。なお、「和泉支店」以外ではお受け

できないお取引もありますので、他の店舗をご利用される場合は、あらかじめお問い合わせください。 

 ATM の稼働時間に変更はありません。 

 

３．「いずみ中央支店」の取扱業務 

取扱業務 
令和 1年 6月 28日

（金）まで 

令和 1年 7月 1日

（月）以降 

預金業務全般（外貨預金含む） 〇 〇 

内国為替業務（国内のお振込） 〇 〇 

預かり資産業務（国債・投資信託・保険商品等の窓口販売） 〇 〇 

外国為替業務（海外へのお振込、貿易決済等） 〇 × 

融資業務 〇 × 

渉外業務 〇 × 

 「いずみ中央支店」の融資業務、外国為替業務は「和泉支店」にてお取扱させていただきます。 

 渉外業務については「和泉支店」の営業担当者がお伺いいたします。 

 

４．近隣店舗 

店舗名 住所 電話番号 

和泉支店 横浜市泉区和泉中央南２－２３－１７ ０４５－８０３－１３２１ 

 令和１年７月１日以降、融資業務、外国為替業務、渉外業務に関する連絡先はこちらになります。 

 

５．お問い合わせ先 

店舗名 住所 電話番号 

いずみ中央支店 横浜市泉区和泉中央北４－３０－７ ０４５－８０１－１７１１ 

 


